# جوانان کمونیست ۸۰

نشریه سازمان جوانان کمونیست

۱۶ اسفند ۱۳۸۱

۷ مارس ۲۰۰۳

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## علیه اسلام میرقصند!

سهند
حسین زاده

shahand\_hossainzadeh@yahoo.com

چهارشنبه سوری در ایران در سالهای اخیر به روزی بیاد ماندنی در اذهان عموم تبدیل شده است.